
            

Börse "Senioren für Senioren"
Angebots- / Helferliste 18.03.2024
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Bemerkungen
Blatter Christin 4434 Hölstein 078 942 50 78 christinblatter@bluewin.ch X

Kobel Claudia 4434 Hölstein 061 951 28 56 claudiakobel@sunrise.ch X X  

Lüönd Evelyne 4434 Hölstein 077 411 17 49 evelyneluond@gmail.com X X

Pfiffner Thomas 4434 Hölstein 079 761 94 47 
061 933 72 72 tom.p@bluewin.ch X X X X X Deutsch - Englisch

Heule Heinz 4432 Lampenberg 061 951 18 91 heheule@yahoo.com X X Franz.- Spanisch - Arabisch

Zeller Peter 4432 Lampenberg 061 951 16 56
079 104 81 20 peter.zeller2@bluewin.ch X X

Zeller Anita 4432 Lampenberg 061 951 16 56 peter.zeller2@bluewin.ch X

Cannon Elsbeth 4438 Langenbruck 062 390 18 34 lizcannon@bluewin.ch X

Mertens Kaspar 4438 Langenbruck 062 390 10 07 k.mertens@vtxmail.ch X

Paganin Carlo 4438 Langenbruck 079 320 02 11 carlo.paganin@bluewin.ch X X X X

Rieder Klaus 4436 Liedertswil 079 640 40 19 klaus.rieder@eblcom.ch X X X

Flück Herbert 4435 Niederdorf 079 508 86 59 flueckh@bluewin.ch X X X

Bachmann Lisa 4436 Oberdorf 061 963 01 75 bali@bachmann-lisa.ch X X  

Mosimann Elsbeth 4436 Oberdorf 061 951 12 65 elsbeth.mosimann@eblcom.ch X X  

Salathe Dana 4436 Oberdorf 079 291 06 31 dasa@eblcom.ch X

Schön Elsbeth 4436 Oberdorf 061 961 18 15 hortelsbeth@gmail.com X X

Zanchetta Gianfranco 4437 Waldenburg 076 510 02 99 
061 961 83 48 gianfranco.z@sunrise.ch X X  X

Zusammenarbeit mit:
FLEXOR 
Hr.Stefan Rohner

4434 Hölstein 062 390 18 80 info@flexor.ch Flexor Sozialunternehmung GmbH

Nur Reinigung von Fenster und Rolladen, keine 
Lamellen inbegriffen. Preis Fr.25.-/h inkl.MWSt. 
Preis gilt für Mitglieder des Seniorenvereins. 
Auf Rechnung. 

Die Kunden müssen sich direkt an die Börsenhelfer wenden, es besteht keine Vermittlungsstelle. Der Vorstand macht mit Flyer und Infoblätter auf die Börse aufmerksam. 
Hilfe von den Ortsvertretern jederzeit möglich.


